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Interregionale JO-Rennen U14/U16

Interregion Mitte
Slalom 2

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski ALLEMAND Serge (Swiss-Ski)
Wettkampfleiter BÄRTSCHI Lukas (NSV)
Coach DAEPP Reto (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1388

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ergglen
1690m
1560m
130m

HEPPERLE Heiko (SCBK)
- A - AA

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50
STARTZEIT 11:15

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 0.0

LISTEN NR.317     ZUSCHLAG HERREN : 38.25     ZUSCHLAG DAMEN : 34.10 F = 720

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15.03.2017  /  Beckenried-Klewenalp  /  Nidwaldner Skiverband 1388  /  15.03.2017 um 12.34 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U14/U16  

1 5 413898 FUCHS Sue 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 40.77 0.00

2 14 354936 ROSSI Livia 2001 Altendorf ZSV 41.15 0.38 6.71

3 15 366357 KUNZ Florence 2001 Oberwil BOSV 41.67 0.90 15.89

4 6 356137 BRÜGGER Miriam 2001 Frutigen BOSV 41.73 0.96 16.95

5 9 347582 HERRMANN Michelle 2001 Schönried BOSV 42.09 1.32 23.31

6 2 354938 VAN WELIE Nikki 2001 Altendorf ZSV 42.58 1.81 31.96

7 1 428033 LÜÖND Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau ZSSV 42.84 2.07 36.56

8 4 356051 DURRER Delia 2002 Beckenried-Klewenalp ZSSV 42.97 2.20 38.85

9 8 462671 ZBINDEN Janine 2001 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 43.05 2.28 40.26

10 21 458060 CHRISTEN Julia 2002 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 43.22 2.45 43.27

11 18 413913 FUCHS Elin 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 43.53 2.76 48.74

12 31 366845 DÄPP Bigna 2002 Gstaad BOSV 43.57 2.80 49.45

13 12 436329 CHRISTEN Ania 2003 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 43.66 2.89 51.04

14 24 356206 KAECH Valerie 2001 Homberg BOSV 43.85 3.08 54.39

15 3 366153 SIGRIST Rahel 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 44.05 3.28 57.92

16 7 413781 SCHULER Vivien 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 44.14 3.37 59.51

17 13 429643 ARNOLD Alexandra 2002 Engelberg ZSSV 44.17 3.40 60.04

18 16 463123 IMHASLY Michaela 2003 Büren - Oberdorf ZSSV 44.34 3.57 63.05

19 23 356028 MÜLLER Dominique 2002 Stans ZSSV 44.44 3.67 64.81

20 11 465918 BÖSCH Alessia 2003 Engelberg ZSSV 44.52 3.75 66.23

21 32 354939 VAN WELIE Sanne 2002 Altendorf ZSV 44.68 3.91 69.05

22 19 445852 PATT Celine 2002 Engelberg ZSSV 45.00 4.23 74.70

23 38 355387 BETSCHART Fabienne 2001 Schwyz ZSSV 45.08 4.31 76.11

24 28 426279 CHRISTEN Lia 2002 SAK Haslital Brienz BOSV 45.17 4.40 77.70

25 25 414808 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim ZSSV 45.34 4.57 80.71

26 44 366830 ALTWEGG Seraina 2003 RG Zürcher Oberland ZSV 45.47 4.70 83.00

27 27 366732 BIEHLER Astrid 2002 Grund bei Gstaad BOSV 45.48 4.71 83.18

28 26 419430 BAYL Leonie 2004 Hergiswil ZSSV 45.51 4.74 83.71

29 30 444540 HURNI Michelle 2003 Matten BOSV 46.39 5.62 99.25

30 34 445744 MÜLLER Nina 2003 Hausen am Albis ZSV 46.42 5.65 99.78
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TD Swiss-Ski ALLEMAND Serge (Swiss-Ski)
Wettkampfleiter BÄRTSCHI Lukas (NSV)
Coach DAEPP Reto (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1388
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START
ZIEL
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VORLÄUFER
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1560m
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HEPPERLE Heiko (SCBK)
- A - AA

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50
STARTZEIT 11:15
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chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15.03.2017  /  Beckenried-Klewenalp  /  Nidwaldner Skiverband 1388  /  15.03.2017 um 12.34 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand Punkte

31 46 434646 ZOLLINGER Ellen 2001 Hausen am Albis ZSV 46.46 5.69 100.49

32 29 344389 HERGER Tamara 2001 Einsiedeln ZSV 46.67 5.90 104.19

33 39 457617 BRAWAND Tanja 2002 Grindelwald BOSV 46.69 5.92 104.55

34 33 428173 SCHMID Melanie 2002 Schüpfheim ZSSV 46.74 5.97 105.43

35 45 457000 BERCHTOLD Rahel 2003 Giswil-Mörlialp ZSSV 47.18 6.41 113.20

36 37 458562 KUSTER Anja 2004 Engelberg ZSSV 47.35 6.58 116.20

37 36 429242 ZEINDLER Gioia 2002 Schwyz ZSSV 47.40 6.63 117.09

38 41 426902 RAHM Fabienne 2003 Unterägeri ZSSV 47.43 6.66 117.62

39 43 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 Hausen am Albis ZSV 47.76 6.99 123.44

40 35 419466 ZEMP Chiara 2003 Schüpfheim ZSSV 48.01 7.24 127.86

41 40 432978 MATTI Anna 2003 Buochs ZSSV 52.18 11.41 201.50

  Knaben U14/U16  

1 57 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 Saanen BOSV 40.22 0.00

1 53 366219 WYLER Eric 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 40.22 0.00

3 51 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 Boltigen BOSV 40.73 0.51 9.13

4 52 355386 KAMER Mario 2001 Schwyz ZSSV 40.90 0.68 12.17

5 62 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 Feusisberg ZSV 41.22 1.00 17.90

5 54 355172 OESTER Kevin 2001 Adelboden BOSV 41.22 1.00 17.90

7 56 366076 GRAF Alain 2002 Adelboden BOSV 41.64 1.42 25.42

8 59 423575 REISER Nando 2002 Unterägeri ZSSV 41.74 1.52 27.21

9 65 357916 WERMELINGER Joel 2001 Werthenstein ZSSV 41.79 1.57 28.11

10 70 363635 SCHMID Remo 2001 Strättligen BOSV 42.15 1.93 34.55

11 71 355423 ADANK Gian 2001 Matten BOSV 42.58 2.36 42.25

12 86 346622 RÖLLI Nils 2001 Mürren BOSV 42.63 2.41 43.14

13 66 414738 MOSER Andri 2001 Hausen am Albis ZSV 42.72 2.50 44.75

14 55 439175 BRÜGGER Michel 2002 Adelboden BOSV 42.75 2.53 45.29

15 67 355450 LAUBER Nathanael 2001 Lenk i.S. BOSV 42.78 2.56 45.83

16 61 356017 VON GRÜNIGEN Lian 2001 Schönried BOSV 43.02 2.80 50.12

17 76 366313 SIDLER Dario 2003 Stoos ZSSV 43.14 2.92 52.27

18 72 413758 KNÖRI Michael 2001 Zweisimmen BOSV 43.26 3.04 54.42

19 64 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 Frutigen BOSV 43.55 3.33 59.61

20 82 418022 ALLEMANN Reto 2002 Zweisimmen BOSV 43.94 3.72 66.59

21 77 450745 BAUMANN Nando 2001 Schwyz ZSSV 43.96 3.74 66.95

22 88 463112 LIECHTI Sven 2001 Schangnau SSM 44.04 3.82 68.38

23 79 355801 MATHIS Andrin 2002 Buochs ZSSV 44.06 3.84 68.74

24 83 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 Bern SSM 44.16 3.94 70.53

25 94 436023 MIGGIANO Alessio 2002 RG Zürcher Oberland ZSV 44.20 3.98 71.25

26 97 340712 KOBEL Tim 2001 Escholzmatt ZSSV 44.44 4.22 75.54

27 89 365729 BRUHIN Indy 2002 Schwyz ZSSV 44.47 4.25 76.08

28 80 421903 ZYBACH Luca 2002 Bärgchutze BOSV 44.73 4.51 80.74

29 92 423914 OTT Mattias 2002 SAK Haslital Brienz BOSV 44.78 4.56 81.63

30 78 428309 HERMANN Julien 2002 Egg ZSV 44.95 4.73 84.67

31 96 416665 SCHANIEL Vito 2001 Einsiedeln ZSV 45.02 4.80 85.93

32 85 355398 CAMENZIND Livio 2001 Schwyz ZSSV 45.11 4.89 87.54

33 84 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 Bern SSM 45.19 4.97 88.97

34 95 352629 MURER David 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV 45.34 5.12 91.66

35 105 352616 FELDER Aurel 2001 Beckenried-Klewenalp ZSSV 45.37 5.15 92.19

36 69 427541 NÄGELI Leandro 2003 SAK Haslital Brienz BOSV 45.58 5.36 95.95

37 98 347315 SCHMID Remo 2001 Grindelwald BOSV 45.75 5.53 99.00

38 93 418170 ITEN Joel 2003 St. Jost Oberägeri ZSSV 45.77 5.55 99.35

39 90 434883 BLOM Till 2003 Richterswil-Samstagern ZSV 45.97 5.75 102.93

40 101 429028 KNOBEL Joel 2003 Rothenthurm ZSSV 46.22 6.00 107.41

41 75 488675 VOGT Florian 2003 Reigoldswil SSM 46.37 6.15 110.09

42 100 423151 SCHRANER Jann 2004 Engelberg ZSSV 46.77 6.55 117.26
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VORLÄUFER

Ergglen
1690m
1560m
130m

HEPPERLE Heiko (SCBK)
- A - AA

TORE 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50
STARTZEIT 11:15
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand Punkte

43 104 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 Stoos ZSSV 46.85 6.63 118.69

44 107 441585 CHRISTEN Remo 2003 Gotthard-Andermatt ZSSV 47.14 6.92 123.88

45 60 340157 MÄCHLER Reto 2001 Hausen am Albis ZSV 47.92 7.70 137.84

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

42 365389 MEINHOLD Annika 2003 Altendorf ZSV

58 356361 BAYL Noah 2001 Hergiswil ZSSV

73 363636 REBER Patrick 2001 Strättligen BOSV

74 424905 AEBERSOLD Nils 2003 Ahorn Eriswil SSM

Nicht im Ziel (14)

10 365969 MATHIS Jasmin 2004 Buochs ZSSV

17 415885 VOGT Viviane 2001 Reigoldswil SSM

20 366615 TRUMMER Julie 2001 Gsteig-Feutersoey BOSV

22 445874 BARTL Viviane 2003 Einsiedeln ZSV

47 469215 FUCHS Aline 2003 Drusberg ZSV

63 458247 SPRING Fabian 2002 Schangnau SSM

68 428273 ABPLANALP Kilian 2002 SAK Haslital Brienz BOSV

81 450073 JOBIN Clemens 2003 SAK Haslital Brienz BOSV

87 416660 BAUMANN Luca 2001 Unterägeri ZSSV

91 471051 ARNOLD Jan 2003 Büren - Oberdorf ZSSV

99 356991 LANG Jlian 2003 Engelberg ZSSV

102 456817 BODMER Guy 2001 Hausen am Albis ZSV

103 482198 FÄSSLER Corsin 2002 Drusberg ZSV

106 357583 KÄSLIN Nordin 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Interregionale JO-Rennen U14/U16

Interregion Mitte
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Herren

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15.03.2017  /  Beckenried-Klewenalp  /  Nidwaldner Skiverband 1388  /  15.03.2017 um 12.34 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Punkte

1 57 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 Saanen BOSV 35.39 -

1 53 366219 WYLER Eric 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 39.50 39.50

3 51 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 Boltigen BOSV 48.34 48.34

4 52 355386 KAMER Mario 2001 Schwyz ZSSV 47.20 47.20

5 62 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 Feusisberg ZSV 45.79 45.79

5 54 355172 OESTER Kevin 2001 Adelboden BOSV 51.13 51.13

7 56 366076 GRAF Alain 2002 Adelboden BOSV 45.75 45.75

8 59 423575 REISER Nando 2002 Unterägeri ZSSV 49.43 49.43

9 65 357916 WERMELINGER Joel 2001 Werthenstein ZSSV 55.35 55.35

10 70 363635 SCHMID Remo 2001 Strättligen BOSV 60.30 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 382.49

/ 10

Auferlegte Zuschlag 38.25

  

Technischer Delegierter
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Interregionale JO-Rennen U14/U16

Interregion Mitte
Slalom 2

Zuschlagsberechnung - Damen

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15.03.2017  /  Beckenried-Klewenalp  /  Nidwaldner Skiverband 1388  /  15.03.2017 um 12.34 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Punkte

1 5 413898 FUCHS Sue 2001 SAK Haslital Brienz BOSV 37.83 37.83

2 14 354936 ROSSI Livia 2001 Altendorf ZSV 35.03 -

3 15 366357 KUNZ Florence 2001 Oberwil BOSV 41.50 41.50

4 6 356137 BRÜGGER Miriam 2001 Frutigen BOSV 48.53 48.53

5 9 347582 HERRMANN Michelle 2001 Schönried BOSV 49.35 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 127.86

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 34.10

  

Technischer Delegierter


